
Uchwała Nr VI/59/03
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą

z dnia 26 marca 2003 roku

w sprawie  zmian w budżecie Miasta Kostrzyna nad Odrą na 2003 r.

Na podstawie art.18 ust.1 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zmiany : z
2002 roku  Dz.U.Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.127 )
uchwala się co następuje :

§ 1

W planie Budżetu Miasta Kostrzyna nad Odrą na rok 2003 po stronie wydatków
budżetowych wprowadza się następujące zmiany :

1. Z m n i e j s z a   s i ę  :

DZIAŁ  758       - Różne rozliczenia         55.000,00

Rozdz.   75818   - Różne rozliczenia finansowe           55.000,00

        §       4810  - Rezerwy           55.000,00

2. Z w i ę k s z a   s i ę  :

DZIAŁ   710       - Działalność usługowa        55.000,00

Rozdz.    71095   - Pozostała działalność          55.000,00

        §       4300   - Zakup us ług pozostałych           55.000,00
1. Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków
     zagospodarowania przestrzennego miasta.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Kail

 


